Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	Постановление

	от 07.12.2021г.
	№ 1993

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 08.07.2019 № 1376 «О  представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования город Алексин, и муниципальными служащими администрации муниципального образования город Алексин сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин администрация муниципального образования город Алексин  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в абзац первый пункта 8, абзац первый пункта 9, абзацы первый, третий, четвертый и пятый пункта 10, в пункт 11 и в пункт 15 приложения к постановлению администрации муниципального образования город Алексин от 08.07.2019 № 1376 «О  представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования город Алексин, и муниципальными служащими администрации муниципального образования город Алексин сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» изменения, заменив слова «управление по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению» словами «управление муниципальной службы и кадров».
2. Управлению по организационной работе и информационному обеспечению (Панина Ю.А.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению делопроизводства (Бабушкина И.В.), комитету по культуре, молодежной политике и спорту (Зайцева В.В.), управлению по работе с сельскими территориями администрации муниципального образования город Алексин (Селезнева А.М.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление в местах для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин.

4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации

муниципального образования

город Алексин
	П.Е.Федоров

PAGE
1